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TyönhakuRedi-työnhakuvalmennus verkossa on helppo tapa ottaa vauhtia työnhakuun. Lisäksi saat henkilökohtaista 

ohjausta. Valmennuksessa teet ohjatusti tuoreen suunnitelman työnhakuasi varten ja saat ohjausta työnhaun 

asiakirjojen tekemiseen ja päivittämiseen. Saat myös varmuutta työhaastatteluun ja työnhakuun uusia ideoita. 

Sisältö 

 Aloituspäivänä on Jyväskylässä ryhmätapaaminen, jossa käydään läpi työnhaun teemoja sekä perehdytään 

verkko-opiskeluun. Valmennus jatkuu tämän jälkeen verkossa.  

 Seuraavat yhdeksän arkipäivää ovat verkkovalmennusta TyönhakuRedi –alustalla.  

 Valmennuksen osioita ovat: työmarkkinat, ammatit, omat vahvuudet, osaaminen, työnhaku käytännössä (keinot, 

kanavat, some), työnhaun tekstit (työhakemus, avoin hakemus, CV), työhaastattelu ja videohaastatteluharjoitus 

(vapaaehtoinen), seuraavat askeleet, henkilökohtainen ohjaus ja työnhaku. 

 TyönhakuRedi sisältää videoita, haastatteluja, tosielämän esimerkkejä, vinkkejä, linkkejä ja helpon 

kirjoitustyökalun. Saat valmennuksen lopussa tallennettua tekemäsi tekstit itsellesi. 

 Verkko-oppimisympäristö on helppo käyttää ja pärjäät tavallisilla välineillä (tietokone, tabletti, älypuhelin) 

videoiden seuraamisessa ja yhteyksillä. 

Aloituspäivä, kesto ja paikka 

 Aloituspäivän kesto on klo 9–15.15. Tämän jälkeen etenet valmennuksessa säännöllisesti päivittäin, mutta 

joustavasti oman päivärytmisi mukaan.  

 Kestoa voi verrata kahden viikon perinteiseen ryhmäopiskeluun. Alussa saat henkilökohtaiset käyttäjätunnukset, 

joilla voit opiskella ja kerrata asioita sovitun ajan. 

 Kauempana Jyväskylästä asuvat osallistuvat aloituspäivään etäyhteyden kautta 1,5 tunnin ajan ja saavat 

lähipäivän materiaalin sähköpostitse. 

 Valmennuspaikan osoite: Matarankatu 4, 4. krs, 40100 Jyväskylä. 

Valmennukseen osallistuneiden palautetta 
”Tämä valmennus sai oikeasti tekemään realistisia työhakemuksia ja CV:n. … Oli hyvä, että kerrankin oli 

ammattilainen auttamassa työnhaun asiakirjojen kanssa. … Verkkoalusta oli selkeä, helppokäyttöinen ja todella 

toimiva. Toimii kaikilla laitteilla, milloin ja missä vain. Videot olivat mielenkiintoisia ja selkeitä kuunnella sekä katsoa. 

Hyvä valmennus! Pitäisi olla pakollinen kaikille työnhakijoille.” 

 

Kouluttajan lisätiedot 
Cimson Koulutuspalvelut Oy 

Mervi Turunen, koulutuspäällikkö 

puh. 040 715 8487 

mervi.turunen@cimson.fi  

TE-palvelujen lisätiedot 
Keski-Suomen TE-palvelut  

Henkilöasiakkaat, puh. 0295 025 500 (ma-pe 9–16.15) 
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